1

國立嘉義大學農學院 106 學年度第 7 次主管會議紀錄

時間：107年 1月 9日（星期二）中午 13時 0分

地點：農藝學系二樓會議室

主席：黃光亮院長                               記錄：呂美娟

出席人員：侯新龍主任、沈榮壽主任、林金樹主任、李安勝主任、吳建平主任、

江彥政主任(曾碩文老師代)、吳希天主任、郭章信主任、李堂察主

任(林永佶秘書代)、連塗發場長、徐善德副院長兼主任、蔡文錫執

行長、周蘭嗣執行長、李正德教官(請假)

列席人員：

壹、主席致詞：感謝各位主管出席本學期最後一次主管會議。

貳、報告事項

報告事項一

報告單位：農學院

    案由：請各系及學位學程向所屬師生宣導兩性平權之重要性，提請報告。

    說明：

      一、近來談戀愛暴力分手時有所聞，請於系務會議、系週會及班會時，

向師生宣導兩性平權之重要。要開心談戀愛、理性談分手、攜手反

暴力、讓愛更美麗。

        二、教導學生珍惜自己、尊重別人，如何避免暴力分手？如何辨識危險

情人？ 如何拒絕過度追求方法？及拒絕約會遭強暴等秘訣。

     決議：

       一、請各系於布告欄張貼兩性平權宣導海報。

       二、宣導成果拍照送秘書室存查。

    報告事項二

報告單位：農學院

    案由：本院各單位 1月待辦事項，提請報告。

說明：

       一、請各系將院課程委員會議審議通過之 107 學年度必選修科目冊紙本

經主管用印後，於 1 月 12 日前送達院辦，見 1 月 9 日 e-mail 通知。

    二、請各系將教育部 107 年寒假活動資訊調查表電子，於 1 月 12 日前 送

院辦，見 1 月 3 日 e-mail 通知。

           三、請各系將參與本校「健全校務發展暨教學資源畫」例如：執行策略

主持人、辦理活動（講座）之主講人、引言人等其他資料表電子檔，

於 1 月 17 日前送達院辦，寄至院辦，見 1 月 5 日 e-mail 通知。

2

          四、請各單位將 106 年度 106(106.1.1~106.12.31)開源節流工作進度自評量

及管制表電子檔，於 1 月 23 日前寄至院辦，見 1 月 4 日 e-mail 通知。

          五、請各系將 8 萬台幣額度推薦購買 106 學年度第 2 學期專業圖書圖書

清單順序之 excel 電子檔，於 1 月 26 日前寄至院辦，見 1 月 8 第 2 次

通知。

參、提案討論：

提案一

提案單位：農學院

案 由：推薦台中校友會獎助學金 1 名申請案，提請審議。

說 明：

  一、依本校校友組通知，如附件 p.1。

  二、台中市國立嘉義大學校友會獎助學金頒發辦法，如附件 p.2。

   三、農藝學系推薦林思勻同學資料如附件 p.3~p.12；木質材料與設計學系推

薦廖俊雅同學資料如附件 p.13~p.16。

決 議：

   一、依學業成績累計名次百分比排序較佳者為優先。

  二、推薦第 1順位為廖俊雅同學、第 2順位為林思勻同學。

提案二

提案單位：農學院

       案 由：本院各單位大量進用臨時工，致影響本校法定應進用身障人數案，提請

討論。

說 明：

  一、人事室函旨揭：遇不足額進用身障人員致獲地方主管機關函文催繳差額

補助費時，須由各學院依不足人數比例分攤罰款金額及進用身障人員，

如附件 p.17~p.19。

 二、本院各單位進用臨時工名單如附件 p.20~p.22。

決 議：同一單位聘用多位臨時工時，請至少優先聘用 1位具身障人員擔任臨時

       工。

肆、臨時動議：無

散會：下午 1時 45分